
PLATITI: 2117-00

PLĂTITOR (R) SRL RTS ONE CODUL IBAN

COD FISCAL:

MD62AG000000022513350557

1018600009979

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A.

BENEFICIAR (R) BANCA NATIONALA A MOLDOVEI  CODUL IBAN

COD FISCAL:

MD12NB000000000004914852

79592

Pentru garantia pentru ofertă la licitatia publică nr.ocds-b3wdp1-MD-
1567079532361 din 19.09.2019

LEI

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Doua Mii Una Suta Şaptesprezece LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI 
NORMAL/URGENT

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

SEMNĂTURILE EMITENTULUI
SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA 
PLĂȚII:

001 18 septembrie 2019 19:45:00 18 septembrie 2019 19:45:00

N 

85 18 septembrie 2019

BANCA NATIONALA A MOLDOVEI


		2019-09-19T12:24:46+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




